COCT=
oS FE

AUTOMOTIVE INDUSTRIAL TOOLS

Fermec srl

Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03
www.fermec.it - info@fermec.it

BUSSOLA FILETTATA AVVITA PRIGIONIERI

Articolo
BP120031
BP120041
BP120051
BP120061
BP120081
BP120181
BP120125
BP120150
BP121125
BP120175
BP120145
BP120142
BP120162
BP120185

Caratteristiche

LUNG.

43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
43
48
48
48

€ Filetto

M 3x0,5
M 4x0,7
M 5x0,8
M 6x1,0
M 8x1,25
M 8x1
M 10x1,25
M 10x1,5
M 12x1,25
M 12x1,75
M 14x1,50
M 14x2,00
M 16x2,00
M 18x2,50

Descrizione

BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M3X0,5 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M4X0,7 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M5XO0,8 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M6X1,0 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M8X1,25 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M8X1,0 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M10X1,25 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M10X1,5 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M12X1,25 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M12X1,75 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M14X1,5 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M14X2,0 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M16X2,0 L.40
BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M18X2,5 L.40

bussola filettata avvita prigionieri con estremita interna della bussola sferica

« attacco: 12 mm fiam-ober
* impronta: @ filetto

ESAGONO
12 mm
FIAM-OBER

J

= T = e = = T = S e e S R S S



	Fermec srl
	BUSSOLA FILETTATA AVVITA PRIGIONIERI
	Caratteristiche


