

**Fermec srl**Via Galileo Galilei, 75 - 41015 Nonantola (MO)
Tel. (+39)059.54.90.55 - Fax (+39)059.54.70.03 www.fermec.it - info@fermec.it





## **BUSSOLA FILETTATA AVVITA PRIGIONIERI**

Articolo	LUNG. mm	<b>�</b> Filetto	Descrizione	
BP120031	43	M 3x0,5	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M3X0,5 L.40	1
BP120041	43	M 4x0,7	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M4X0,7 L.40	1
BP120051	43	M 5x0,8	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M5X0,8 L.40	1
BP120061	43	M 6x1,0	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M6X1,0 L.40	1
BP120081	43	M 8x1,25	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M8X1,25 L.40	1
BP120181	43	M 8x1	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M8X1,0 L.40	1
BP120125	43	M 10x1,25	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M10X1,25 L.40	1
BP120150	43	M 10x1,5	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M10X1,5 L.40	1
BP121125	43	M 12x1,25	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M12X1,25 L.40	1
BP120175	43	M 12x1,75	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M12X1,75 L.40	1
BP120145	43	M 14x1,50	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M14X1,5 L.40	1
BP120142	48	M 14x2,00	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M14X2,0 L.40	1
BP120162	48	M 16x2,00	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M16X2,0 L.40	1
BP120185	48	M 18x2,50	BUSSOLA AVVITAPRIG.ATT.12MM M18X2,5 L.40	1

## Caratteristiche

bussola filettata avvita prigionieri con estremità interna della bussola sferica

attacco: 12 mm fiam-oberimpronta: Ø filetto